
      
              
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

 ИСПРАВКА НА ОБЈАВА 
за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Македонија по пат на електронско јавно наддавање  

за изградба на Г2 - лесна и незагадувачка индустрија со компатибилни класи на намени 
 
 

1.Се врши исправка на Објавата за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Македонија по пат на 
електронско јавно наддавање за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија со компатибилни класи на намени, објавена 
на ден 22, 23 и 24.10.2014 година во печатените медиуми „Вечер“ и „Утрински весник“, и во Службен весник на Република 
Македонија бр.156 од 24.10.2014 година,  и тоа: во делот ПОСТАПКА во точка 14- наместо “од извршената солемнизација на 
Договорот за градежната парцела која што е со површина над 5000м²“ треба до стои “од денот на запишувањето на правото на 
сопственост во јавна книга за запишување на правата на недвижности на вкупната површина на градежната парцела“. 
 
Се друго во Објавата за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Македонија по пат на електронско јавно 
наддавање за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија со компатибилни класи на намени, објавена на ден 22, 23 и 
24.10.2014 година во печатените медиуми „Вечер“ и „Утрински весник“, и во Службен весник на Република Македонија бр.156 
од 24.10.2014 година, останува како што е наведено во истата. 
 
2.Оваа Објава ќе биде објавена и на WEB страната на Општина Илинден, www.ilinden.gov.mk.        
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